

# Maler Mette Strellner ApS

Robert Svendsens Vej 15  
9430 Vadum

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/05/2019**

---

**Mette Strellner**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Maler Mette Strellner ApS  
Robert Svendsens Vej 15  
9430 Vadum

Telefonnummer: 26924622

e-mailadresse: mettestrellner@live.dk

CVR-nr: 37409944

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Generelt

Selskabets aktiviteter omfatter udførelse af opgaver indenfor malerfaget og hermed, efter direktionens skøn, beslægtede opgaver.

## Økonomisk udvikling

Selskabets drift har udviklet sig mindre tilfredsstillende. Ledelsen forventet et noget bedre resultat næste år.

Ledelsen er bekendt med egenkapitalforholdene og forventer dette bragt i orden via driften i den kommende periode.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## Forventet udvikling

Der forventes et noget bedre resultat i næste regnskabsperiode

## Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

## Ejerforhold

Ifølge selskabets særlige aktionærfortegnelse besidder følgende selskabsdeltagere mindst 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller anparter, hvis pålydende værdi udgør mindst 5% af anpartskapitalen, dog mindst kr. 50.000,-

Mette Strellner

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|   | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....                   |      | <b>1.604.165</b> | <b>2.217.694</b> |
| Personaleomkostninger .....                   | 1    | -1.365.578       | -1.929.276       |
| Andre driftsomkostninger .....                | 2    | -202.693         | -237.529         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> ..... |      | <b>35.894</b>    | <b>50.889</b>    |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      | -11.437          | -25.719          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....       |      | <b>24.457</b>    | <b>25.170</b>    |
| <b>Årets resultat</b> .....                   |      | <b>24.457</b>    | <b>25.170</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                  |                  |
| Overført resultat .....                       |      | 24.457           | 25.170           |
| <b>I alt</b> .....                            |      | <b>24.457</b>    | <b>25.170</b>    |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|   | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Goodwill .....                                    |      | 44.000         | 44.000         |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>     |      | <b>44.000</b>  | <b>44.000</b>  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 33.000         | 33.000         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>33.000</b>  | <b>33.000</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>77.000</b>  | <b>77.000</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 67.219         | 51.415         |
| Igangværende arbejder for fremmed regning .....   |      | 130.477        | 143.938        |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 27.820         | 11.213         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>225.516</b> | <b>206.566</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 0              | 76.868         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>225.516</b> | <b>283.434</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>302.516</b> | <b>360.434</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|  | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.     |
|--|------|----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 50.000         | 50.000          |
| Overkurs ved emission .....  |      | 7.000          | 7.000           |
| Overført resultat .....  |      | -133.340       | -157.797        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>-76.340</b> | <b>-100.797</b> |
| Gæld til banker .....  |      | 35.813         | 0               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 44.686         | 54.060          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... | 3    | 291.149        | 407.171         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 7.208          | 0               |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>378.856</b> | <b>461.231</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>378.856</b> | <b>461.231</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>302.516</b> | <b>360.434</b>  |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2018</b>      | <b>2017</b>      |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
|                                       | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| Løn og gager                          | 1.213.566        | 1.704.415        |
| Pensionsbidrag                        | 70.916           | 122.831          |
| Andre omkostninger til social sikring | 43.846           | 63.911           |
| Øvrige personaleudgifter              | 37.250           | 38.119           |
|                                       | <b>1.365.578</b> | <b>1.929.276</b> |

## 2. Andre driftsomkostninger

|                             | <b>2018</b>    | <b>2017</b>    |
|-----------------------------|----------------|----------------|
|                             | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Salgsfremmende omkostninger | 4.710          | 889            |
| Autodrift                   | 82.239         | 89.403         |
| Lokaleomkostninger          | 39.165         | 37.018         |
| Administrationsomkostninger | 76.578         | 114.587        |
|                             | <b>202.692</b> | <b>237.529</b> |

## 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

|                          | <b>2018</b>    | <b>2017</b>    |
|--------------------------|----------------|----------------|
|                          | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Kortfristet gæld         | 55.903         | 207.690        |
| Skyldig moms og afgifter | 167.783        | 143.798        |
| Skyldig vedr. løn        | 67.463         | 55.683         |
|                          | <b>291.149</b> | <b>407.171</b> |

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret